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Tarsus Fuarcılık tarafından AYSAD’ın (Asansör ve Yürüyen 
Merdiven Sanayicileri Derneği) desteğiyle düzenlenen Ulus-
lararası Asansör İstanbul 15-18 Mayıs 2025’te yapılacak. İki 
yılda bir asansör ve yürüyen merdiven endüstrisini, kıtalar 
arası ticaretin kesişme noktası İstanbul’da bir araya getirdik-
lerini söyleyen Tarsus Türkiye Fuarlar Direktörü Seda Bozkurt 
yaptığı açıklamada “Asansör dünyasının Tüyap Beylikdü-
zü’ndeki son buluşması, geçmiş fuarlarımızın ziyaretçi, katı-
lımcı ve metrekare rekorlarını kırdı. Katılımcılardan aldığımız 
geri bildirimlerde memnuniyet oranı yüzde 90’ları aştı. He-
nüz fuar bitmeden, firmaların önemli bir kısmı 2025 buluş-
ması için yerlerini iki yıl öncesinden ayırttığından alanların 
büyük bir bölümü doldu. Şu anda sınırlı boş stant alanımız 
var. Ziyaretçilerimizin ise yüzde 96’sı, sonraki fuara da gele-
ceklerini belirtti. Özetle 2025 Mayıs’ında 19’uncusunu ger-
çekleştireceğimiz Uluslararası Asansör İstanbul’a yurt içi ve 
yurt dışından 400 kadar katılımcı firma ile çoğunluğu doğ-
rudan satın almacı 30 bin civarı profesyonel ziyaretçi bekli-
yoruz” dedi.

Konut ve ticari bina asansörlerinden hastane asansörlerine, 
ev içi asansör ve kişisel taşıyıcılardan oto asansörlerine, yük 

ve servis asansörlerinden engelli asansörlerine kadar dikey 
ulaşım teknolojileri ile yürüyen merdiven ve yollara ilişkin 
tüm yeniliklerin bir arada sergilenecek olduğu fuar, başta 
yerli ve yabancı asansör montaj, taahhüt ve bakım firmaları, 
asansör aksam üreticileri ve tedarikçileri olmak üzere sektö-
rün tüm paydaşlarını çatısı altında toplamayı hedefliyor.

Detaylı bilgi için web sitesini ziyaret edebilirsiniz: https://
www.asansoristanbul.com/asansor-endustrisinin-dunyada-
ki-lider-fuari-yeni-tarihlerinde-169.html

Robot Entegratörleri ve Yüksek Teknolojili Sistem Üreticileri 
Derneği (ROBODER) tarafından organize edilen Türkiye Ro-
botik ve Otomasyon Zirvesi 2023, 4 Kasım 2023 tarihinde 
İstanbul’daki Cevahir Otel Asya’da düzenlendi. ROBODER 
Yönetim Kurulu Başkanı Murat Yarış, açılış konuşmasında 
ülke olarak ekonomik kurtuluşun sanayi ve bilgi toplumu 
olunmasından geçtiğini ifade ederek, sanayimizin başlıca 
görevinin katma değerli ve rekabetçi ürün üretmek olduğu-
nu söyledi. Değişen dünya düzeni ile birlikte artık üretimin 
karbon sıfır, yeşil üretim gibi kavramlar etrafında şekillene-
ceğini belirten Yarış, hızla değişen üretim yöntemlerinden 
sonra robotların kullanımını sağlayan entegratörlerin, pro-
ses ekipman üreticilerinin ve yazılım konusunda çok sayıda 
firmanın ülkemizde faaliyette olduğunu ve bir ekosistem 
yarattığını gözlemlediğini belirtti.

Türkiye’nin Makinecileri adına denetim kurulu üyesi Sefa 
Targıt, ENOSAD adına Hasan Basri Kayakıran ve SMC Türkiye 
genel müdürü ve yönetim kurulu başkanı Turgay Uçar diğer 
açılış konuşmalarını gerçekleştirdi. Zirve’nin Açılış konuşma-
larının ardından, ROBODER’in yeni üyeleri için rozet takma 
töreni gerçekleştirildi. Armas Mekatronik, Entek Otomas-
yon, Lars Robot, Makers A.Ş., MCA Mühendislik, Next Level 
Robotics, Ömer Atiker Kaynak ve Robot, Paintrob, Ram Ro-
botic, RMK Mekatronik, Sanlab ve Unirob firma temsilcile-
rinin sahneye davet edildiği törende ROBODER ailesine 12 
yeni üye katıldı.

Zirvede “Yerli Robot Üreticilerinin Rekabet Perspektifi ve 
Arz/Talep Analizi”, “Robotik Otomasyon Sektöründe Teknik 
İş Gücü sorunları ve Çözüm Önerileri”, “Otomasyon ve Maki-
na Endüstrimizin Dünya ile Rekabette Bugünü ve Geleceği” 
ve son olarak “Türkiye ve Dünyada Robot Otomasyon Yatı-
rımları ve Yeni Sinyaller” başlıklı paneller yer aldı ve pane-
listler ve katılımcılar samimi bir ortamda görüşlerini paylaştı. 
Zirve sonuç raporu ilerleyen günlerde ROBODER tarafından 
kitapçık olarak yayınlanacak.

Ayrıntılı bilgi için inceleyiniz: https://roboder.org.tr/

Asansör İstanbul 15-18 Mayıs 2025’te İstanbul’da 
Yapılacak

Türkiye Robotik ve Otomasyon Zirvesi 2023 
İstanbul’da Yapıldı
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İSKİD Eurovent Ayna Ko-
misyonu AHU Çalışma 
Grubu tarafından, klima 
santrali seçim sürecini 
anlaşılır ve bilinçli hale 
getirerek daha verimli 
klima santrali seçimle-
rine ışık tutacak “Klima 
Santrali Seçim Kriterleri” 
kitapçığı, dijital olarak 
yayınlandı.

Dijital olarak hazırlana-
rak İSKİD web sayfasında herkesin kullanımına açık olan, “Klima 
Santrali Seçim Kriterleri” kitapçığıyla ilgili görüşlerini paylaşan 
İSKİD Eurovent Ayna Komisyonu AHU Çalışma Grubu Komisyo-
nu Başkanı Arel Arsoy, “Bu doküman, klima santrali seçiminde 
temel kriterleri açıklamak, regülasyonlar ve standartlar doğ-
rultusunda güncel ve güvenilir içerikler sunmak, işletmelerin 
ve yatırımcıların doğru karar vermelerine yardımcı olmak için 
hazırlanmıştır. Böylece fayda maliyeti etkin olan çözümler ile 
çevre dostu ve enerji verimliliği yüksek projeler hayata geçebi-
lecektir. Tüm komisyon üyesi meslektaşlarıma, dokümanımızın 
editörü Prof. Dr. Mustafa Zeki Yılmazoğlu’na ve İSKİD profesyo-
nellerine gösterdikleri çaba ve özverili çalışmalarından ötürü 
teşekkür ederim.” dedi.

İSKİD Yönetim Kurulu Başkanı Ayk Serdar Didonyan ise hazırla-
nan kitapçıkla ilgili olarak yaptığı değerlendirmede “Komisyon-
larımız tarafından hazırlanan teknik içerikli kitaplar, sektörün 
gelişimi için önemli çıktılardır. Bu kıymetli dokümana verdikleri 
yoğun emek ve uzun çalışma saatleri için tüm Eurovent Ayna 
Komisyonu AHU Çalışma Grubu üyelerine teşekkür ederim.” 
dedi.

Klima Santrali Seçim Kriterleri kitapçığını indirmek için: https://
iskid.org.tr/klima-santrali-secim-kriterleri/

Güneş enerjisi ve yenile-
nebilir enerji sektörünün 
Türkiye’deki ilk ve tek, 
Avrasya’daki en büyük 
uluslararası etkinliği So-
larEX İstanbul, her yıl ar-
tan katılımcı ve ziyaretçi 
sayısı ile 4-6 Nisan 2024 
tarihlerinde İstanbul 

Fuar Merkezinde 16. kez kapılarını açmaya hazırlanıyor.

Voli Fuar Hizmetleri ev sahipliğinde geleneksel olarak ger-
çekleştirilen SolarEX İstanbul, güneş enerjisi ve teknoloji sis-
temlerinin tüm bileşenlerini bir araya getirerek sektöre yön 
vermeye devam ediyor. Ülkemizin uluslararası arenadaki en 
büyük organizasyonu olan SolarEX İstanbul, dünyanın dört bir 

Otomotiv Sektörü Tüm Zamanların İhracat 
Rekorunu Kırdı

İSKİD, “Klima Santrali Seçim Kriterleri” Kitapçığını 
Dijital Olarak Yayınlandı

Solarex İstanbul 2024 Nisan Ayında İstanbul Fuar 
Merkezinde Yapılacak

Türk otomotiv en-
düstrisi, 2023’te bir 
önceki yıla göre yüz-
de 13 artışla 35 mil-
yar dolar dış satım ra-
kamına ulaşarak tüm 
zamanların ihracat 
rekorunu kırdı. Ulu-
dağ Otomotiv En-
düstrisi İhracatçıları 
Birliğinden (OİB) yapılan açıklamaya göre, Türkiye otomotiv en-
düstrisi geçen sene, 2022’ye kıyasla yüzde 13 artışla 35 milyar 
dolar ihracat gerçekleştirerek tüm zamanların rekoruna ulaştı.

Geçen yılı ülke ihracatının da lideri olarak tamamlayan sektö-
rün payı ise yüzde 15,8 oldu. Sektör, aralık ayında ise 2022’nin 
aynı dönemine göre yüzde 1,1 artışla 3 milyar 176 milyon dolar 
ihracatla yine ilk sırada yer aldı. Otomotiv sektörünün dış satı-
mında geçen yıl en büyük ürün grubu olan tedarik endüstrisi-
nin ihracatı bir önceki seneye göre yüzde 9 artarak 14 milyar 
154 milyon dolar, tüm otomotiv ihracatından aldığı pay ise yüz-
de 40,4 oldu. Aynı dönemde binek otomobiller ihracatı yüzde 
19, otobüs-minibüs-midibüs ihracatı yüzde 57, çekiciler ihraca-
tı yüzde 22 arttı, eşya taşımaya mahsus motorlu taşıtlar ihracatı 
ise yüzde 3 geriledi.

Türkiye otomotiv sektörünün en büyük pazarı olan Almanya’ya 
2023 yılında da yüzde 11 artışla 4 milyar 854 milyon dolar-
lık ürün gönderildi. Geçen yılın tamamında Fransa’ya yüz-
de 33, İtalya’ya yüzde 21,5, İspanya’ya yüzde 34, Polonya’ya 
yüzde 21, Slovenya’ya yüzde 21, Belçika’ya yüzde 13, Rusya 
Federasyonu’na yüzde 42, Romanya’ya yüzde 28, Hollanda’ya 
yüzde 30 ihracat artışı, ABD’ye ise yüzde 29 ihracat düşüşü oldu.

Türkiye’den geçen yıl en büyük ülke grubu olan ve yüzde 68,3 
pay alan Avrupa Birliği (AB) ülkelerine 23 milyar 921 milyon do-
lar ihracat kaydedildi. Bu dönemde, Bağımsız Devletler Toplu-
luğu (BDT) ülkelerine yüzde 28 dış satım artışı, Kuzey Amerika 
Serbest Ticaret Bölgesi’ne yüzde 22,5 ihracat düşüşü yaşandı.

Ayrıntılı bilgi için: https://tudoksad.org.tr/otomotiv-sektoru-
tum-zamanlarin-ihracat-rekorunu-kirdi

yanında yaptığı reklam ve tanıtım çalışmaları ile 16. yılındaki ka-
tılımcı ve ziyaretçi sayısı ile rekorunu ekarte etmeye hazırlanıyor.

Enerjide dışa bağımlılığı azaltarak, enerji faturalarını büyük öl-
çüde düşürecek olan yenilenebilir sınırsız ve bedava enerji, yeni 
yatırım alanlarından çevresel faktörlere, milli gelirden istihdama 
kadar pek çok alanda büyük fayda sağlıyor. Güneş enerjisi sektö-
ründeki son teknolojileri ve trendleri keşfetmek için bir platform 
sunan SolarEX İstanbul, beş kıtadan ve 125’ten fazla ülkeden 
yatırımcı ve nitelikli ziyaretçiye ev sahipliği yaparak sektöre sağ-
ladığı kazanımları ile katılımcı ve ziyaretçilere sektördeki geliş-
meleri deneyimleme ve globalde yeni yatırım fırsatları yaratma 
imkânı sunmayı hedefliyor.

SolarEX İstanbul’da katılımcı ve ziyaretçi olmak için: www.sola-
rexistanbul.com  


